

Handläggare
Leila Massih
Telefon: 0850809306

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2019-09-26

När kommer den nya fotbollsplanen på Kungsholmen?

Svar på skrivelse från socialdemokraterna (S)

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

En skrivelse om fotboll kom in från socialdemokraterna (S) till Kungsholmens stadsdelsnämnd den 23 maj 2019. I skrivelsen efterfrågas svar från stadsdelsnämndens majoritet avseende ett antal frågor gällande hur det går med planeringen av en 11-spelsplan som ska ersätta den fotbollsplan som försvinner i samband med att Stadshagen förtätas med nya bostäder.

Som beskrivs i skrivelsen finns det hos stadsbyggnadskontoret ett påbörjat detaljplaneärende om en ersättningsplan i Fredhällsparken. Lägesbilden just nu är att arbetet med den detaljplanen är avstannat och att exploateringskontoret har i uppdrag att utreda alternativa platser. Stadsdelsförvaltningen har varit i kontakt med ansvariga förvaltningar som i dagsläget inte kan redovisa mer detaljer i ärendet.

Bakgrund

En skrivelse om fotboll kom in från socialdemokraterna (S) till Kungsholmens stadsdelsnämnd den 23 maj 2019. Nämnden beslutade att skrivelsen skulle överlämnas till förvaltningen för beredning.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. Ärendet har stämts av med stadsbyggnadskontoret och idrottsförvaltningen.

Ärendet

I skrivelsen beskrivs att en framsynt stads- och samhällsplanering måste ge alla medborgare goda och likvärdiga möjligheter till aktivt idrottande och fysisk aktivitet. Enligt skrivelsen beskriver idrottsrörelsen läget i Stockholm som illavarslande vad gäller tillgången på idrottsanläggningar. Samtidigt hotas befintliga idrottsplatser och grönytor av planerad nybyggnation, som resulterar i mindre idrotts- och friluftsytor per boende. I skrivelsen beskrivs vidare att fotbollen är den största idrotten för barn och ungdomar, både bland killar och tjejer. Efterfrågan på tränings- och speltider kan dock inte tillgodoses.

Stadshagens IP har i många år varit ett centrum för framför allt fotboll på Kungsholmen och för hela innerstaden. Den planerade nybyggnationen i Stadshagen innebär att en fullstor 11-spelsplan behöver ersättas. Enligt skrivelsen beslutade majoritet under förra mandatperioden om en fullstor ersättningsplan i Fredhällsparken, men att nuvarande majoritet i stadshuset har rivit upp det beslutet och nu finns inga alternativa förslag.

I skrivelsen efterfrågas svar från stadsdelsnämndens majoritet på följande frågor:

- Vilka planer har den nuvarande stadshusmajoriteten för en ny fullstor fotbollsplan på Kungsholmen?
- Vilka platser på Kungsholmen ser stadsdelsmajoriteten idag som möjliga för en ny 11-spelsplan?
- Hur agerar majoriteten i stadsdelsnämnden för att skynda på anläggandet av denna ersättningsplan (som är en förutsättning för att påbörja byggandet i Stadshagenområdet).
- Är stadsdelsnämndens majoritet beredd att kontakta idrottsborgarrådet och verka för ett utökad underhåll av Stadshagens IP genomförs fram till att en ersättningsplan kan skaffas fram.

Förvaltningens synpunkter

Det finns ett stort behov av nya idrottsplatser i staden idag och behovet dessutom ökar i samband med att vi blir fler stockholmare. När Stadshagen på Kungsholmen utvecklas med nya bostäder finns ett behov av att ersätta en 11-spelsplan. Enligt den nya detaljplanen för Stadshagen (vann laga kraft 14 november 2018) kommer en 11-spelsplan och en 7-spelsplan finnas kvar i området, tillsammans med en ny tennishall under mark. Framförallt den mindre 7-spelsplanen kommer delvis att fungera som skolgård.

Som beskrivs i skrivelsen finns det hos stadsbyggnadskontoret ett påbörjat detaljplaneärende om en ersättningsplan i Fredhällsparken (dnr 2016-05341). Lägesbilden just nu är att arbetet med den detaljplanen är avstannat och att exploateringskontoret har i uppdrag att utreda alternativa platser. Stadsdelsförvaltningen har varit i kontakt med ansvariga förvaltningar som i dagsläget inte kan redovisa mer detaljer i ärendet.

stadsdelsdirektör

avdelningschef

Bilaga

Skrivelsen